RSF66B50B100 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Cynergy3 RSF66B50B100 RSF66B50B100 வந ேயாக பாள RSF66B50B100 ச ைளய
RSF66B50B100 வைல RSF66B50B100 பட க RSF66B50B100 பட
RSF66B50B100 PDF தர ஷீ RSF66B50B100 பதவ ற க  Datasheet RSF66B50B100 தர ஷீ
RSF66B50B100 ப வா க RSF66B50B100 வா க Cynergy3 RSF66B50B100
Cynergy3 RSF66B50B100 Cynergy3 ச ைளய Cynergy3 வந ேயாக பாள
Cynergy3 RSF66B50B100 Cynergy 3 RSF66B50B100
Cynergy3
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ RSF66B50B100
உ ப தயாள Cynergy3
வள க FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 2062 pcs
தர தா
மி ன த  மத 120VDC, 240VAC
வைக Liquid
வ  ஆ ேவஷ  நைல 1.969", 3.937" (50mm, 100mm)
ெதாட RSF66
ெவளி  வைக Switch (2) (Dual Float)
ெவளி  க டைம SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ம ற ெபய க 725-1067
RSF66B50B100-ND
இய க ெவ பநைல -10°C ~ 85°C
ெப கவ  வைக Panel Mount, M16x2 Thread
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
ைற தப ச த ரவ ற ப ட வ 0.85
ெபா  -  & ப ரிச Polypropylene Sulphide (PPS)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
த ேபாைதய 600mA
RSF66B50B100
ப த  எ : RSF66B50B100
உ ப தயாள  / ப ரா : Cynergy3
தயாரி  வள க FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 2062 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B100.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
RSF66B50B100 இ  வவர ற க
RSF66B50B100.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
RSF66A50A100
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
ைகய ப :  2005 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
ைகய ப :  2126 pcs
RFQ
RSF73HNP
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
ைகய ப :  4900 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
ைகய ப :  2149 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
ைகய ப :  1769 pcs
RFQ
RSF73Y100RN
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
ைகய ப :  4748 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
ைகய ப :  1775 pcs
RFQ
RSF66B50B150
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
ைகய ப :  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
ைகய ப :  1960 pcs
RFQ
RSF66A50A150
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
ைகய ப :  1867 pcs
RFQ
RSF66A25B75
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
ைகய ப :  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
உ ப தயாள க :  Cynergy3
வள க :  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
ைகய ப :  4166 pcs
RFQ